

Comune di Caldiero

PROVINCIA DI VERONA

Piazza Marcolungo, 19 37042 - C.F. e P. IVA 00252060231 - Tel. 045 6172378 Fax 045 6172364 Internet: www.comune.caldiero.vr.it e-mail fabio.taioli@comune.caldiero.vr.it

Prot.n. 2406 del 12 FEB 2019

AVVISO DI DEPOSITO DELLA VARIANTE 10^ AL PIANO DEGLI INTERVENTI

IL RESPONSABILE AREA LAVORI PUBBLICI

Al fine di dare pubblicità alla procedura in questione, rientrante nell'abito dell'iter di approvazione dell'opera pubblica denominata "PERCORSO CICLABILE DI CONNESSIONE TRA CALDIERO E CALDIERINO"

RENDE NOTO

che a decorrere da oggi e per la durata di 30 GIORNI CONSECUTIVI la Variante n.10 al Piano degli Interventi del Comune di Caldiero, costituita dalla deliberazione di Consiglio Comunale n. 49 del 17/12/2018 e da tutti i documenti ed elaborati ad essa allegati, sarà **DEPOSITATA** in libera visione al pubblico presso l'Ufficio Segreteria del Comune di Caldiero (Vr).

Gli atti sono inoltre consultabili sul sito internet del Comune <u>www.comune.caldiero.vr.it</u> - Amministrazione trasparente - Pianificazione e governo del territorio - Variante n.10 al P.I. e presso l'Ufficio Tecnico – Lavori Pubblici del Comune stesso durante l'orario di apertura al pubblico.

Si avvisa che nei successivi 30 GIORNI dall'avvenuta scadenza del deposito, chiunque potrà formulare "osservazioni" sulla 10^ Variante al Piano degli Interventi, che dovranno essere presentate all'Ufficio Protocollo del Comune di Caldiero sito in Piazza Marcolungo n.19 o tramite pec all'indirizzo protocollogenerale@pec.comune.caldiero.vr.it.

IL RESPONSABILE AREA LAVORI PUBBLICI

Dott. in Arch. I. Taioli Fabio

